PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

21 января 2016 года № 01 / 7 – СД

О председателе Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково
В соответствии со статьей 10 Регламента Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково, Положением о Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 19 сентября 2013 года № 09/7-СД, на основании решения Бюджетно-финансовой комиссии от 25 декабря 2015 года (протокол №12(45), Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

1. Утвердить председателем Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково Курбатова Ивана Васильевича, в связи с досрочным прекращением полномочий председателя Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково Чуранова Игоря Юрьевича.
2. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 14 июня 2012 года № 06/3-МС «Об избрании председателей постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково» (в редакции решения Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 19 сентября 2013 года № 09/7-СД):

2.1. В строке 3 таблицы пункта 1 слова «Чуранов Игорь Юрьевич»  заменить словами «Курбатов Иван Васильевич».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

          О.А. Иванов